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/wg rozdzielnika/ 

 

w związku z prowadzeniem przez Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska  

we Wrocławiu prac nad przygotowaniem projektu planu ochrony dla obszaru Natura 2000 

Góry i Pogórze Kaczawskie PLH020037 zapraszam wszystkie zainteresowane osoby  

i instytucje do udziału w V spotkaniu Zespołu Lokalnej Współpracy, które odbędzie  

się w dniu 23 czerwca 2022 r.  

Spotkanie odbędzie się w formie warsztatu terenowego mającego na celu 

przedstawienie lokalizacji i charakterystyki najważniejszych typów siedlisk przyrodniczych 

zlokalizowanych w środkowej części ww. obszaru Natura 2000 wraz ze wskazaniem 

zinwentaryzowanych zagrożeń i proponowanych działań ochronnych.  

Spotkanie rozpocznie się na parkingu przy Browarze Roch w Nowych  

Rochowicach 22 (przy drodze krajowej nr 3) o godzinie 10.00 skąd po powitaniu 

uczestników udamy się w miejsca cenne przyrodniczo. Spotkanie zakończy się na łąkach  

w miejscowości Muchów przy leśnej wiacie biwakowej, gdzie nastąpi podsumowanie 

spotkania. Uczestnicy proszeni są o zabranie obuwia terenowego oraz repelentów. Transport 

podczas spotkania odbywać się będzie samochodami uczestników.   

Spotkanie organizowane jest w ramach projektu nr POIS.02.04.00-00-0194/17  

pn.: „Opracowanie planów ochrony dla dwóch obszarów Natura 2000 na Dolnym Śląsku”  

dofinansowanego przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach działania 

2.4.: Ochrona przyrody i edukacja ekologiczna. Oś priorytetowa II Ochrona środowiska, w tym 

adaptacja do zmian klimatu Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020.   

Zgłoszenia udziału w pracach ZLW dla ww. obszaru Natura 2000 można dokonać  

każdy zainteresowany w dowolnym momencie – wypełniając zgodę na przetwarzanie danych 

osobowych i przesyłając podpisany dokument na adres korespondencyjny Regionalnej 

Dyrekcji Ochrony Środowiska we Wrocławiu lub adres e-mail.  

Informacje o spotkaniu ZLW oraz o projekcie planu ochrony można uzyskać w RDOŚ 

we Wrocławiu u Pani Doroty Janic-Bory, pod numerem telefonu 71 747 93 00 lub adresem  

e-mail: dorota.janic-bora.wroclaw@rdos.gov.pl. 

 

Z up. Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska we Wrocławiu 

Z-ca Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska we Wrocławiu, 
Regionalny Konserwator Przyrody 

Katarzyna Łapińska 

/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/ 
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